
SERVISNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

( občanský zákoník ) 

Název zakázky: NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE 

Základní identifikační údaje zhotovitele: 

4 SPA s.r.o. 
zapsaná v OR vedeném Krajském soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12969 
IČ: 26315793 
DIČ: CZ26315793 
Sídlo: Blahoslavova 334 / 9, 360 01 Karlovy Vary 
Oprávněná osoba: ing. Josef Neuwirth 
Email: info@4spa.eu    tel.: +420 777 200 411 
 
Základní identifikační údaje objednatele: 
 
NEMOCNICE Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Sídlo: Máchova 400, 256 01 Benešov 
IČ: 27253236 
DIČ: CZ27253236 
Zastoupená: MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva a ředitelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 9996 
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. účtu: 2014310033/600 

1. Smluvní strany se dohodly na této smlouvě o provádění servisu a údržby technologie 
rehabilitačního bazénu, technologie masážního bazénu, technologie ochlazovacího bazénku a 
technologie Kneippova chodníku který bude obsahovat kontrolu a seřizování technologie údržby 
vody a dodávky potřebných dílů a chemických přípravků. Dále tyto servisní práce budou obsahovat 
potřebné vodoinstalační a elektroinstalační práce. Práce zhotovitele bude obsahovat: 

Asin Aqua Profi – automatické dávkování chemie 
Kompletní kontrola funkčnosti zařízení. Kontrola sond. V případě potřeby bude provedena výměna 
elektrolytu u sond, případně kalibrace sond a nebo výměna sond. Kontrola funkčnosti snímání 
hladiny v přepadové nádrži a kontrola automatického dopouštění vody. 

Kvalita vody 
Bude provedena vizuální kontrola vody. V případě zakalení budou provedeny úkony k odstranění 
zákalu. Dále budou naměřeny hodnoty pH, volného chlóru a vázaného chlóru. Tyto hodnoty budou 
porovnány s hodnotami zobrazenými na zařízení. V případě odchylky bude zařízení překalibrováno. 

Atrakce 
Bude provedena zkouška funkčnosti chodu a spouštění veškerých atrakcí. 

Místnost technologie 
Bude provedena vizuální kontrola místnosti technologie, zda nedochází k úniku vody. Bude 
provedena kontrola stavu hladin v jednotlivých barelech s používanou chemií. V případě zjištění 
nutného doplnění chemie, upozorníme obsluhu. 
 

mailto:info@4spa.eu


2. Servisní činnost bude prováděna v pravidelných intervalech 2x za měsíc a bude obsahovat výše 
uvedené práce. 

3. Cena za uvedené práce byla stanovena dohodou na 8.000,- Kč / měsíc bez DPH. Cena zahrnuje 
dopravu a bude hrazena převodem proti daňovému dokladu jedenkrát za měsíc se splatností 14 
dní od doručení daňového dokladu 

4. Součástí servisní ceny nejsou použité a dodané chemické přípravky nebo servisní materiál. 

5. Kontaktní osoba objednatele: Lukáš Ježek: 724 754 287 

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Případná výpověď musí být podána písemně 
s tříměsíční výpovědní lhůtou, počínající platit prvním dnem následujícího měsíce od doručení 
výpovědi. Tím není dotčeno právo na okamžité odstoupení od smlouvy v případě, že jedna ze 
smluvních stran podstatně poruší plnění této smlouvy. 

Za podstatné porušení smlouvy, při kterém druhá smluvní strana je oprávněna od této smlouvy 

odstoupit (dle §344 a § 345 obch. zákoníku) se považuje:    

- prohlášení konkursu na majetek kterékoliv ze smluvních stran,  
- nezaplacení smluvené ceny do 30 dnů od uplynutí smluveného termínu placení, a to ani přes 

předchozí písemnou výzvu zhotovitele 
- opakované porušení povinnosti ze strany zhotovitele nedodržením termínu servisu (nejméně 

3x) 

Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou. 

7. Pokud smlouva výslovně neobsahuje jiná ustanovení, řídí se Občanským zákoníkem a Obchodním 
zákoníkem. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a lze ji měnit pouze 
písemně na základě vzájemné dohody obou smluvních stran. 

 

 

V Karlových Varech dne 1.2.2021 

 

 

 

 
….............................................      …............................................. 
Objednatel        Zhotovitel 


